
令和 7 年７月２３日 

 

お客様各位 

 

株式会社ウィズ    

結婚相談所えくぼ  

 

サービス終了のご案内 
 

 

謹啓 結婚相談所えくぼをご愛賜りまして誠にありがとうございます。 

令和６年１２月から結婚相手紹介サービスを提供して参りましたが、諸般の事情によ

り、今後も安定的にサービスを提供することが難しく、令和７年８月 31 日をもってサー

ビスを終了とさせていただきます。 

 お問い合わせ及びご相談をいただいておりましたお客様におかれましては、ご期待に添

えないことお詫び申し上げます。たくさんのお問い合わせをありがとうございました。 

 

ご不明な点がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。(令

和７年８月３１日まで対応可) 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 白  

  

●提供終了サービス：結婚相手紹介サービス 

●サービス終了日：令和７年 8 月３１日 

●お問い合わせ先：結婚相談所えくぼメールアドレス：ekubo.mariage@gmail.com 

＊その他の連絡先(電話、LINE、公式 HP お問い合わせ)については、 

令和７年７月３１日までの対応となります。 

 

以 上  


